
Aj 7  Zuzana Sovová   12. Týden      25.5. – 29.5.2020 

 

Dobrý den všem, 

tento týden budeme procvičovat překlad a porozumění textu.  

Uč. Str. 34/2b  - tento článek jsme už poslouchali. Znovu si ho přečtěte a rozhodněte, které 
z uvedených 4 problémů v části 2a měl Conor na své dovolené. Jsou zde uvedeny 4 problémy, pouze 
jeden je správný. Zapiš ho do sešitu. 

Článek přelož a zapiš do sešitu. Pošli na sovova.zuzana@centrum.cz . 

 Kdo si chce ušetřit psaní, může mi článek přeložit i ústně po telefonu (pak ho nemusí psát). Napište 
mi email nebo sms tel. 732246585 a domluvíme čas volání. 

Nová slovní zásoba – lekce 3C – Holiday problems – zapiš si do vocabulary sešitu PS str. 82 (končí to 
slovíčkem „take the wrong bus“. 

Ve škole jsou časopisy, kdo odebíráte, můžete si je vyzvednout. Napište mi však předem email a 
domluvíme se na konkrétním dnu a čase vyzvednutí. 

 

Have a nice day. 

Zuzana Sovová 

 

.  


